
Период 21.02.2014 - 21.02.2014 10 xxxx 88 xxxx 98 xxxx
Организация 73 068.00 80 640.00 -2 814 329.00 -2 660 621.00 

0130000006 - МВР ЦУ -694 853.05 -694 853.05 
013031**** - САД "ПУБ" 0.00 0.00 -123 421.15 -123 421.15 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 -405 573.69 -405 573.69 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 -16 195.83 -16 195.83 
0130350004 - ИСТ -824.24 -824.24 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 -8 161.29 -8 161.29 
013038**** - Дирекция Миграция 0.00 0.00 -16 895.56 -16 895.56 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 -209 525.97 -209 525.97 
013060**** - ГД "Национална полиция" 1 270.00 0.00 -36 350.22 -35 080.22 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 30.00 0.00 -94 386.19 -94 356.19 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 14 400.00 -8 058.62 6 341.38 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас -31 867.93 -31 867.93 
0131000037 - ОД на МВР - Варна -31 873.25 -31 873.25 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново -10 786.75 -10 786.75 
0131000058 - ОД на МВР - Видин -5 796.11 -5 796.11 
0131000063 - ОД на МВР - Враца -141 311.55 -141 311.55 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 9 560.00 -7 216.93 2 343.07 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич -13 007.53 -13 007.53 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали -4 046.29 -4 046.29 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил -9 468.90 -9 468.90 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана -11 276.47 -11 276.47 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч -9 642.11 -9 642.11 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 9 900.00 -18 683.18 -8 783.18 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 9 600.00 -7 531.19 2 068.81 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 5 700.00 -14 471.93 -8 771.93 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив -43 296.89 -43 296.89 
0131000171 - ОД на МВР - Разград -2 059.75 -2 059.75 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 9 000.00 -14 590.89 -5 590.89 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра -6 085.87 -6 085.87 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 108.00 -13 963.37 -13 855.37 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян -12 333.60 -12 333.60 
0131000227 - ОД на МВР - София -6 397.56 -6 397.56 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 13 500.00 -54 419.73 -40 919.73 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище -11 642.91 -11 642.91 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково -24 260.64 -24 260.64 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен -11 724.74 -11 724.74 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол -12 574.63 -12 574.63 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците -1 556.15 -1 556.15 
0134000004 - САД "КИС" -2 618.50 -2 618.50 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА -115.58 -115.58 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 80 640.00 -664 597.26 -583 957.26 
0138000002 - Дирекция "НС 112" -100.00 -100.00 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението -765.00 -765.00 


